決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

彰化縣地方教育發展基金－彰化縣政府教育處

基金來源明細表

 中華民國  104  年度

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

4   基金來源  6,223,949,000  6,923,491,328  699,542,328  11.24

41  徵收及依法分配收
入

 4,631,393  4,631,393  0.00

415 違規罰款收入  4,631,393 係未依契約、其他規定履
約所收取之違約金收
入，依實際收入繳庫。

 4,631,393  0.00

43  勞務收入  6,000,000  1,118,425 -4,881,575 -81.36

431 服務收入  6,000,000  1,118,425 係考試及甄選報名費依實
際報名人數繳入報名費。

-4,881,575 -81.36

45  財產收入  344,045  344,045  0.00

454 利息收入  344,045 代辦經費專戶利息收
入，依實際收入繳庫。

 344,045  0.00

46  政府撥入收入  6,211,399,000  6,747,598,481  536,199,481  8.63

462 公庫撥款收入  6,211,399,000  6,747,598,481  536,199,481  8.63

4S  教學收入  6,300,000  4,767,052 -1,532,948 -24.33

4S2 推廣教育收入  6,300,000  4,767,052 本府自行設置社區大
學（二社田社大、員永村
社大）104年度春季班、秋
季班學員學分費及報名
費，依實際收費情形辦理
入庫事宜。

-1,532,948 -24.33

4Y  其他收入  250,000  165,031,932  164,781,932  65,912.77

4YY 雜項收入  250,000  165,031,932 計畫補助執行結餘款
依「教育部補助及委辦經
費核撥結報作業要
點」第11點及「教育部對
直轄市及縣(市)政府計畫型
補助款處理原則」第11點
之規定，以納入基金方式
處理。

 164,781,932  65,912.77

填表說明：

002-1